.

CÂMARA DOS DEPUTADOS

CONSELHO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

Ofício nO CEDPA/P- 421/05 Brasília, 1° de novembro de 2005

Excelentíssimo Senhor
Deputado ALDO REBELLO
Presidente da Câmara dos Deputados

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-Io cordialmente, encaminho a Vossa Excelência o
Processo nO 05/2005, referente à Representação nO 40105, do Partido Trabalhista
Brasileiro, nos termos do § 2° do art. 16 do Código de Ética e Decoro Parlamentar,
composto de 03 volumes, e 2 anexos(notas taquigráficas de depoimentos),
conforme decisão deste Conselho, em reunião realizada no dia 1° de novembro de
2005, nos termos do parecer do relator Deputado Benedito de Lira.

Colho a oportunidade para apresentar-lhe protestos de elevada

estima e distinta consideração.

2062 (JANtOS)